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Pietramurata Rd 3 Master - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/th
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 55 LANTSCHNER N. - Honda Mgt 8 2:05.311 13:52:00.622 5 2:04.378 13:43:51.692
1 2:16.119 13:36:19.829 9 1:58.715 13:53:59.337 6 2:06.041 13:45:57.733
2 1:58.239 13:38:18.068 10 1:59.413 13:55:58.750 Y 2:07.436 13:48:05.169
3 2:27.054 13:40:45.122 1 1:58.420 13:57:57.170 8 3:02.771 13:51:07.340
4 1:57.940 13:42:43.062 12 2:42.634 14:00:39.804 9 2:32.329 13:53:40.269
5 2:51.715 13:45:34.777 13 2:11.797 14:02:51.601 10 2:17.590 13:55:57.853
6 155513 13:47:30.290 14 1:59.661 14:04:51.262 1 2:31.374 13:58:29.233
7 2:44.130 13:50:14.420  po, 4 - # 34 CHIAPPA V. - Yamaha Josone 12 2:09.408 14:00:38.641
8 1:56.120 13:52:10.540 1 2114365 13:36:33.668 13 2:25.184 14:03:03.825
9 237713 13:54:48.253 2 2115503 13:38:49.171 14 2:11.889 14:05:15.714
10 2:48.298 13:57:36.551 3 2:12.706 13:41:01.877  Po. 7 - # 228 SCHWARZ K. - Husqvarna Jor e
1 1:56.775 13:59:33.326 4 2:03.387 13:43:05.264 1 2:19.345 13:36:47.590
12 3:10.529 14:02:43.855 5 2.05.580 13:45:10.844 2 2:12.350 13:38:59.940
13 1:56.051 14:04:39.906 6 7:35.854 13:52:46.698 3 2:05.277 13:41:05.217
Po. 2 - # 89 CANELLA G. - Honda f'(f)fopg(’;‘so 7 2:16.075 13:55:02.773 4 2:03.214 13:43:08.431
1 2:25.279 13:36:50.238 8 2:00.727 13:57:03.500 5 2:05.879 13:45:14.310
2 2:21.692 13:39:11.930 9 7:40.866 14:04:44.366 6 2:05.476 13:47:19.786
3 1:57.753 13:41:09.683  po, 5 - # 626 CALLIARI G. - Honda o5 800 / 2:05.508 13:49:25.294
4 2:36.245 13:43:45.928 1 2:07.848 13:35:55.818 5 2:05.163 135130457
5 1:56.663 13:45:42.591 2 229,502 13:38:25.360 9 2:02.674 13:53:33.131
6 2:30.700 13:48:22.300 3 2:01.458 13:40:26.818 10 2:03.599 13:55:36.730
7 1:56.622 13:50:18.922 4 2:01.403 13:42:28.221 1 2:04.575 13:57:41.305
8 1:57.579 13:52:16.501 5 2:02.371 13:44:30.592 12 2:38.017 14:00:19.322
9 2:35.202 13:54:51.703 6 9:02.379 13:46:32.971 13 2:40.928 14:03:00.250
10 1:56.159 13:56:47.862 7 2:01.466 13:48:34.437 14 2:11.728 14:05:11.978
1 2:23.941 13:59:11.803 8 2:44.318 13:51:18.755
12 1:56.021 14:01:07.824 9 2:19.203 13:53:37.958
13 1:58.458 14:03:06.282 10 2:03.244 13:55:41.202
14 2:41.835 14:05:48.117 11 2:03.367 13:57:44.569
Po. 3 - # 2 MENCARELLI G. - Yamaha AN 12 2:25.746 14:00:10.315
1 2:07.135 13:35:58.633 13 2:01.938 14:02:12.253
2 2:00.009 13:37:58.642 14 2:16.045 14:04:28.298
3 1:57.571 13:39:56.213  po, 6 - # 3 DE SANTIS M. - Honda S
4 2:05.292 13:42:01.505 1 2:01.674 13:35:38.161
5 2:00.846 13:44:02.351 2 2:02.824 13:37:40.985
6 1:58.421 13:46:00.772 3 2:02.758 13:39:43.743
7 3:54.539 13:49:55.311 4 2:03.571 13:41:47.314

Fastest lap: 1:55.513
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Pietramurata Rd 3 Master - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/th
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 715 GIOVANELLI G. - Yamaha o 13 2:06.836 14:01:36.425 7 2:06.241 13:49:39.412
1 2:16.089 13:35:55.964 14 2:08.960 14:04:05.385 8 2:25.521 13:52:04.933
2 2:09.933 13:38:05.897  po, 11 - # 734 MOMETTI G. - Suzuki J06 o0 ? 225122 13:34:30.055
3 2:07.578 13:40:13.475 1 2:13.498 13:36:34.249 10 3:40.325 13:58:10.380
P 2:07 168 13:42:20.643 2 2112006 13:38:46.255 1 2:16.814 14:00:27.194
5 2:06.994 13:44:27.637 3 921794 13:41:08.049 12 2:07.293 14:02:34.487
6 6:01.579 13:50:29.216 P 2:31.756 13:43:39.805 13 2:31.014 14:05:05.501
7 2:03.185 13:52:32.401 5 2:06.514 13:45:46.319  Po. 14 - # 492 ZECCHIN M. - Husqvarna fif;;;;
8 2:03.478 13:54:35.879 6 2:08.906 13:47:55.225 1 2:13.130 13:35:52.575
9 3:15.661 13:57:51.540 7 2:07.913 13:50:03.138 2 2:15.976 13:38:08.551
10 2:31.404 14:00:22.944 3 2.44.696 13:52:47.834 3 2.08.514 13:40:17.065
11 2:06.763 14:02:29.707 9 2.06.074 13:54:53.908 4 2:12.036 13:42:29.101
12 2:03.567 14:04:33.274 10 2:06.007 13:56:59.915 5 2:08.357 13:44:37.458
Po. 9 - # 54 DONATI C. - Honda A 1 2:17.691 13:59:17.606 6 2:10.528 13:46:47.986
1 2:06.724 13:36:54.445 12 2:05.050 14:01:22.656 7 2.09.197 13:48:57.183
2 2:06.722 13:39:01.167 13 2:06.353 14:03:29.009 8 2:10.711 13:51:07.894
3 2:04.747 13:41:05.914 14 2:07.808 14:05:36.817 9 2:38.826 13:53:46.720
4 2:04.114 13:43:10.028  po, 12 - # 177 FALLARINI F. - Yamaha oA 10 2:07.175 13:59:53.895
5 . 13:45:14.965 1 214701 13:35:55.048 1n 2:28.306 13:58:22.201
6 5:06.714 13:47:21.679 2 12516 13:38:07.564 12 2:06.110 14:00:28.311
7 2:05.772 13:49:27.451 3 9:07 556 13:40:15.120 13 2:48.566 14:03:16.877
8 7:58.007 13:57:25.458 4 9:07.193 13:42:22.313 14 2:09.009 14:05:25.886
9 2:04.798 13:59:30.256 5 2:07.125 13:44:29.438  Po. 15 - # 380 CANETTI E. - Kawasaki T oes
10 2:05.547 14:01:35.803 6 4:40.221 13:49:09.659 1 2:19.473 13:37:37.431
Po. 10 - #569 FUMAGALLIB. - Husqvarna s gas 7 3:15.738 13:52:25.397 2 2:16.120 133933551
1 2:17.416 13:36:03.354 8 2:08.587 13:54:33.984 3 2:07.476 13:42:01.027
2 2:11.662 13:38:15.016 9 2:08.208 13:56:42.192 4 2:08.429 13:44:03.456
3 2:14.632 13:40:29.648 10 2:08.278 13:58:50.470 5 2:10.072 13:46:19.528
4 2:17.376 13:42:47.024 1 3:16.106 14:02:06.576 6 2:07.876 13:48:27.404
5 2:10.831 13:44:57.855 12 2:05.940 14:04:12.516 7 2:12.208 13:50:39.702
6 2:12.154 13:47:10.009  po, 13 - # 9 GASTALDELLO F. - Honda s 8 3:20.929 13:54:00.631
7 2:07.544 13:49:17.553 1 2:10.934 13:36:29.984 9 11:09.898 14:05:10.529
8 2:07.232 13:51:24.785 2 2:10.383 13:38:40.367
9 2:06.655 13:53:31.440 3 2:06.570 13:40:46.937
10 2:06.599 13:55:38.039 a 2:06.022 13:42:52.959
11 2:07.206 13:57:45.245 5 290721 13:45:13.680
12 2:04.344 13:59:49.589 6 2:19.491 13:47:33.171

Fastest lap: 1:55.513
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Pietramurata Rd 3 Master - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 16 - # 753 POLIDORI E. - Yamaha fi;f;;;ng 8 2:33.356 13:53:53.725 10 2:15.105 13:57:58.422
1 2:15.644 13:36:37.075 o 2:26.435 13:36:20.160 by 25 . # 149 MAZZOLA R. - Kawasaki Do
2 2:09.877 13:38:46.952 10 2:16.314 13:58:36.474 1 2:19.089 13:35:58.076
3 2:16.567 13:41:03.519 1 2:13.239 14:00:49.713 2 2:16.097 13:38:14.173
4 2:14.926 13:43:18.445 12 2:29.826 14:03:19.539 3 2:16.255 13:40:30.428
5 2:25.335 13:45:43.780 13 2:09.943 14:05:29.482 4 2:15.690 13:42:46.118
6 2:19.618 13:48:03398  po, 19 - # 63 ACCORDINO S. - Yamaha e 5 2:15.030 13:45:01.148
7 2:20.180 13:50:23.578 1 2:37.459 13:37:14.481 6 3:32.239 13:48:33.387
8 2:08.682 13:52:32.260 2 2:25.579 13:39:40.060 7 2:18.694 13:50:52.081
9 2:33.540 13:55:05.800 3 2:24.317 13:42:04.377 8 2:16.935 13:53:09.016
10 2:09.988 13:57:15.788 4 3:14.671 13:45:19.048 9 2:20.336 13:55:29.352
1 2:08.649 13:59:24.437 5 12:08.589 13:57:27.637 10 2:43.162 13:58:12.514
12 2:25.443 14:01:49.880 6 2:10.887 13:59:38.524 11 7:15.627 14:05:28.141
v 2:08.810 14:03:58.690 ’ 2:43.086 14:02:21610  p, 23 4 636 NOTARI L. - Honda e
Po. 17 - # 471 ZANCATO R. - Honda AR 8 2:13.947 14:04:35.557 1 224,063 13:36:23.216
1 2:15.493 13:36:11.366  po. 20 - # 114 ROSSI G. - Honda f T;;‘;"g 2 2:21.801 13:38:45.017
2 2:10.098 13:38:21.464 1 2:26.716 13:37:22.624 3 2:19.550 13:41:04.567
3 2:14.054 13:40:35.518 2 3:49.212 13:41:11.836 4 2:21.128 13:43:25.695
4 2:17.343 13:42:52.861 3 2:12.295 13:43:24.131 5 2:22.837 13:45:48.532
5 2:10.807 13:45:03.668 4 2:14.614 13:45:38.745 6 2:23.358 13:48:11.890
6 2:15.621 13:47:19.289 5 5:05.642 13:50:44.387 7 2:23.207 13:50:35.097
7 2:18.205 13:49:37.494 6 2:13.925 13:52:58.312 8 2:21.873 13:52:56.970
8 2:15.125 13:51:52.619 7 2:51.079 13:55:49.391 9 2:21.231 13:55:18.201
s 2:20.035 13:54:12.654 8 2:27.134 13:58:16.525 10 2:20.133 13:57:38.334
10 2:09.701 13:56:22.355 9 2:12.921 14:00:29.446 1 2:21.661 13:59:59.995
1 2:10.873 13:58:33.228 10 2:38.238 14:03:07.684 12 2:25.006 14:02:25.001
12 2:08.720 14:00:41.948 11 2:11.969 14:05:19.653 13 2:22.852 14:04:47.853
B 2:15.075 14:0257.023 " b, 21 - # 126 FALSER H. - Honda Jees Po.24-#75 SAIANIS. - Yamaha N
14 2:09.931 14:05:06.954 1 923.822 13:36:27.600 1 928,260 13:37:05.815
Po. 18 - # 354 CASSETTA G. - Honda VAN 2 224768 13:38:52.368 2 2:35.868 13:39:41.683
1 2:27.080 13:37:13.320 3 2:27.236 13:41:19.604 3 5.05.142 13:44:46.825
2 2:15.616 13:39:28.936 4 2:29.122 13:43:48.726 4 2:21.939 13:47:08.764
3 2:10.644 13:41:39.580 5 2:27.138 13:46:15.864 5 7:47.558 13:54:56.322
4 2:31.592 13:44:11.172 6 2:13.628 13:48:29.492 6 3.04.154 13:58:00.476
5 2:22.774 13:46:33.946 7 2:13.103 13:50:42.595 7 2:46.668 14:00:47.144
6 2:24.603 13:48:58.549 8 2:15.074 13:52:57.669 8 2:22.797 14:03:09.941
7 2:21.820 13:51:20.369 9 2:45.648 13:55:43.317 9 3:01.850 14:06:11.791

Fastest lap: 1:55.513

£
. s. Fowvre RS
2y D Pomsin FEE Pemesl.. £=2 N\

EZEd <@ LAM FaBa st

© MGMTiming Pietramurata, sabato 04 maggio 2019 3/3

&) BMw Motorrad ST s GokboEzo MDBRS
- ==
ey de €@ v ENE polams hvosmmes <=7 s | Q@ =




